



HS REVISION & RÅDGIVNING

HS REVISION & RÅDGIVNING
Godkendt revisionspartnerselskab

Peter Wulff Andersen
Henning Studsgaard
Annette Frost Studsgaard
Henning Nielsen

Torvegade 7, 9490 Pandrup
Tlf. 99 730 300
CVR-nr. 36 92 02 89
e-mail: hs@hsrevi.dk
www.hsrevi.dk

DANSKE
REVISORER

FSR*

Årsrapport for 2016/17

14. regnskabsår

Jøni Aabybro ApS

Mølhavevej 1
9440 Aabybro

CVR-nr. 27 36 47 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Dirigent: _____
Jan Villadsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jøni Aabybro ApS
Mølhavevej 1
9440 Aabybro

CVR-nr.: 27 36 47 48
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Jan Peter Nyrup Jensen
Jan Villadsen
Claus Hein

Direktion

Jan Peter Nyrup Jensen
Jan Villadsen

Revisor

HS Revision & Rådgivning
Godkendt Revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret arbejdet med at vende det negative resultat fra 2015/16. Der er nu balance i driften, og der forventes, i det kommende år, en væsentlig stigning i omsætningen, samt et heraf forbedret og tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		4.124.251	3.469
Personaleomkostninger	1	3.513.173	4.202
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		343.491	343
Ordinært resultat før finansielle poster		267.587	-1.076
Andre finansielle indtægter		3.321	2
Andre finansielle omkostninger		262.304	219
Resultat før skat		8.603	-1.293
Skat af årets resultat		-2.516	-284
Årets resultat		11.119	-1.009
 Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-248.444	521
Årets resultat		11.119	-1.009
Til disposition		-237.324	-488
Overført til næste år		-237.324	-488
Disponeret i alt		-237.324	-488

Balance 30. september

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.822.022	4.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2	486.978	659
Materielle anlægsaktiver i alt.....	3	5.309.000	5.652
Anlægsaktiver i alt		5.309.000	5.652
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		1.295.939	1.193
Varebeholdninger i alt		1.295.939	1.193
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.698	460
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		535.250	781
Andre tilgodehavender		84.447	60
Periodeafgrænsningsposter		42.062	27
Tilgodehavender i alt		1.091.456	1.327
Omsætningsaktiver i alt.....		2.387.396	2.520
Aktiver i alt.....		7.696.396	8.172

Balance 30. september

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning		1.089.621	1.329
Overført resultat		-237.324	-488
Egenkapital i alt		<u>977.297</u>	<u>966</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		479.084	482
Hensatte forpligtelser i alt		<u>479.084</u>	<u>482</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.374.725	1.626
Leasinggæld		199.766	291
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	4	<u>1.574.491</u>	<u>1.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		342.509	332
Kreditinstitutter i øvrigt		3.000.487	3.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.083	646
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		196.864	371
Anden gæld		677.581	266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.665.525</u>	<u>4.807</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.240.015</u>	<u>6.724</u>
Passiver i alt.....		<u>7.696.396</u>	<u>8.172</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	3.053.114	3.511
	Pensioner.....	272.783	402
	Andre udgifter til social sikring	187.275	289
	Personaleomkostninger i alt.....	3.513.173	4.202

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 10, sidste år 13.

2 Materielle anlægsaktiver

I regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 327.191.

3	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		kr.	kr.
	Kostpris primo	4.884.033	2.111.614
	Kostpris ultimo.....	4.884.033	2.111.614
	Opskrivning primo	1.703.889	0
	Opskrivninger ultimo	1.703.889	0
	Af- og nedskrivninger, primo.....	1.594.322	1.452.723
	Årets af- og nedskrivninger	171.578	171.913
	Af- og nedskrivninger, ultimo.....	1.765.900	1.624.636
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	4.822.022	486.978

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 335.835

Noter til årsrapporten

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nom. tkr. 1.626 er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 4.822.

Til sikkerhed med pengeinstitut m.v. er der udstedt ejerpantebreve i ejendommen på henholdsvis tkr. 800 og tkr. 500.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominel tkr. 2.500 for bankgæld tkr. 3.000.

Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Driftsmidler tkr. 160

Tilgodehavender for salg tkr. 430

Varebeholdninger tkr. 1.296

6 **Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.